[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУВАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024                                     с. Шуваево                                               № 298

Об утверждении перечня муниципальных программ
МО Шуваевский сельсовет на 2024 – 2026 года

На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Администрации Шуваевского сельсовета от 10.07.2013 г. №186 «Об утверждении плана мероприятий по переходу к программному бюджету», руководствуясь Постановлением Администрации Шуваевского сельсовета от 19.10.2016 №852 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шуваевского сельсовета, их формирования и реализации», Уставом Шуваевского сельсовета, Администрация Шуваевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ МО Шуваевский сельсовет на 2024 – 2026 года, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Машников

Приложение №1
к Постановлению Администрации
Шуваевского сельсовета
от «14» мая 2024 г. № 298

Перечень
муниципальных программ Шуваевского сельсовета
на 2024 – 2026 года

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ МО Шуваевский сельсовет
	Исполнитель муниципальной программы МО Шуваевский сельсовет
	Соисполнители муниципальной программы МО Шуваевский сельсовет
	Программы и отделенные мероприятия муниципальной программы

	1
	Обеспечение безопасными и комфортными условиями проживания граждан Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2024 – 2026 годы
	Администрация Шуваевского сельсовета

	Подпрограммы:
1. Создание безопасных условий проживания на территории Шуваевского сельсовета.
2. Развитие жилищного и коммунального хозяйства.

	2
	Развитие человеческого потенциала на территории Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2024 – 2026 годы
	Администрация Шуваевского сельсовета

	Подпрограммы:
1. Создание безопасных условий проживания граждан на территории Шуваевского сельсовета.
2. Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики.

image1.emf